MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

 EDITAL 004/2025 – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE

SERVIÇO

Em cumprimento às determinações, o Senhor SILVANO TORTELLI, Prefeito do Município de Santa Lucia –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da

Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº.

009/2025, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas existentes, que vierem

a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, no quadro de

servidores do Município de Santa Lucia, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no

Edital nº001/2025.

NOME DATA DE

NASCIMENTO

PONTOS COLOCAÇÃO

Berenice Martins 15/04/1972 100 Pontos 1°

Sueli Aparecida Barrozo 11/07/1965 85 Pontos 2°

Maria Margarete Bombonato 14/02/1961 82 Pontos 3°

Marli Terezinha Schaedler Dalek 13/06/1964 82 Pontos 4°

Neli Fatima Alberti De Medeiros 13/11/1978 81 Pontos 5°

Geni Ines Coelho De Moura 02/09/1969 79 Pontos 6°

Neuza Lefchak Schmitz 24/04/1974 77 Pontos 7°

Loriane Aparecida Tortelli 07/05/1975 77 Pontos 8°

Samuel Prudente De Oliveira 16/06/1988 77 Pontos 9°

Neide Maria Lanza 13/10/1961 76 Pontos 10°

Serli De Fatima Oliveira 23/06/1976 76 Pontos 11°

Emanueli Maria Maldaner 30/12/1987 75 Pontos 12°

Marli Da Silva 26/10/1975 74 Pontos 13°

Tamara Barbosa 03/01/1992 74 Pontos 14°

Jakiciane Raquiela Ternes Teixeira Zanella 08/11/1995 74 Pontos 15°

Vera Lucia Dama Dallabrida 03/01/1977 72 Pontos 16°

Ivanir Costa De Linhares 26/07/1963 70 Pontos 17°

Nair Elizabete Alves Paiao 20/02/1964 70 Pontos 18°

Terezinha De Oliveira 04/12/1971 70 Pontos 19°

Lucineia Francisca De Melo 14/03/1989 70 Pontos 20°

Maria De Lurdes Tambosi 22/09/1996 69 Pontos 21°

Emmanuela Samara Maia 30/09/1985 68 Pontos 22°

Jussara De Moura Quilin 14/11/1979 66 Pontos 23°

Silvana Costa Hoeckele 04/10/1987 65 Pontos 24°

Camila Gonçalves Do Amaral Gugel 29/01/1998 65 Pontos 25°

Soeli Aparecida Rodrigues Puerari 16/08/1971 62 Pontos 26°

Eliane Ribeiro Pinto 06/05/1988 62 Pontos 27°

Kely Cristina Enisweler Henz 26/02/1990 62 Pontos 28°

MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr

Gustavo Fernando Forcellini Scherer 26/02/2001 62 Pontos 29°

Mairi Elena Rios Dos Santos 28/02/1966 59 Pontos 30°

Luciana Pinto Pilani 08/01/1975 59 Pontos 31°

Maria Ines De Souza 28/08/1979 58 Pontos 32°

Andre Luiz Lanza 26/11/1984 56 Pontos 33°

Aline Dayane Muller 26/07/1989 56 Pontos 34°

Eleandra De Resende 16/10/1989 56 Pontos 35°

Leandro Werlang 11/08/1991 56 Pontos 36°

Gabrielli Stepanha Couto 29/04/1995 56 Pontos 37°

Amanda Reitz Scherer 30/10/1999 56 Pontos 38°

Rosemeris Rinaldi Fontanela 13/05/1974 53 Pontos 39°

Juçara Aparecida Zambom Dalla Costa 10/06/1980 53 Pontos 40°

Vitória Silva Oliveira 14/10/1996 52 Pontos 41°

Elizane Birk De Bairros Moreira 15/08/1978 50 Pontos 42°

Roseli Vieira 03/01/1983 50 Pontos 43°

Neide Vieira Magalhães Ost 01/02/1984 50 Pontos 44°

Joseli Alves Bueno Rego 15/01/1987 50 Pontos 45°

Silvana Dos Santos 11/08/1987 50 Pontos 46°

Carina Catiana Sobral Tosta 15/03/1988 50 Pontos 47°

Andressa Quevedo 18/12/1995 50 Pontos 48°

Daniele Dahmer 23/10/1997 50 Pontos 49°

Luana Stracher França 12/05/1998 50 Pontos 50°

Caline Fernanda Schwinn 22/03/2001 50 Pontos 51°

Daniele De Fatima Gomes Signorelli 03/07/2001 50 Pontos 52°

Gessica Ferreira De Mello 19/02/2002 50 Pontos 53°

Ana Paula Muller Costa 29/01/2000 46 Pontos 54°

Andreia Fernanda De Oliveira 21/08/1990 43 Pontos 55°

Joisse Dos Santos 10/09/1995 43 Pontos 56°

Marisa Janete Treter 14/01/1970 40 Pontos 57°

Solange Marisa Dalben Ribeiro 21/08/1972 40 Pontos 58°

Antoninha Grassi Pereira 12/06/1980 40 Pontos 59°

Rosemeri Lucio De Gois Puerari 03/02/1981 40 Pontos 60°

Franciskeli Medeiros Das Chagas 02/08/1988 40 Pontos 61°

Roseli Piuco 07/02/1989 40 Pontos 62°

Fernanda De Oliveira 20/10/1993 40 Pontos 63°

Aline De Medeiros Aguiar 06/08/1995 40 Pontos 64°

Ana Flavia Hoffmann Muller 08/01/1999 40 Pontos 65°

Alessandra Lucas Antunes 25/11/2000 40 Pontos 66°

Olinda Pereira De Almeida 09/09/1985 32 Pontos 57°

Monica França Krugerr 01/05/1986 30 Pontos 68°

Daiane Maria Welter Augustin 07/05/1988 30 Pontos 69°

Rosemeri Thomas 10/05/1988 30 Pontos 70°

Andrieli Santana De Almeida 15/08/1998 30 Pontos 71°

Luciana Zanella Ody 20/04/1986 20 Pontos 72°

Mayanna Rios Dos Santos 30/12/2004 20 Pontos 73°

Sandra da Cruz Veiga Signorini 03/01/1968 - Desclassificado

Ortenila Terezinha Piloni da Veiga 22/05/1977 - Desclassificado

Jaderson Moura da Silva Miranda 21/11/1986 - Desclassificado

MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr

Janete Alves De Oliveira 24/04/1988 - Desclassificado

Silmara dos Santos Vilant Bohnenberger 07/05/1990 - Desclassificado

Suelen Cristina Zoroteo Pereira 08/06/1990 - Desclassificado

Simone de Aguiar Castanha Signorini 19/11/1990 - Desclassificado

Fabiane Stracher França Pereira 25/07/1992 - Desclassificado

Lourrâine Miranda de Sousa Moura 07/12/1993 - Desclassificado

Fabiana da Silva souza 25/06/1994 - Desclassificado

Ana Lucia Pereira Da Silva 13/03/1995 - Desclassificado

Karen Cristini Fornari Francener 10/10/1995 - Desclassificado

Camila de Amaral Teixeira    05/08/1996  - Desclassificado

Recieli Larissa Kauffmann 31/10/1996 - Desclassificado

Camila Francener 19/01/1998 - Desclassificado

Andrea Fernanda Da Conceição 21/10/1998 - Desclassificado

Leilaine Adriana Gaio Stanger 14/07/1999 - Desclassificado

Michely Gregolim 07/01/2001 - Desclassificado

_________________________________________________

SILVANO TORTELLI

PREFEITO MUNICIPAL